
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 9A/2022 
 

Oggetto: ACCREDITAMENTO DI OPERATORI ECONOMICI PER LO SVOLGIMENTO DI SERVIZI DI 
ORIENTAMENTO, CONSULENZA E MEDIAZIONE FAMILIARE, A FAVORE DI CITTADINI RESIDENTI NEI 
COMUNI DELL’AMBITO DISTRETTUALE DELLA BASSA BRESCIANA CENTRALE E PRIORITARIAMENTE 
PER I BENEFICIARI DEL REDDITO DI CITTADINANZA, CON CONSEGUENTE STIPULA DI PATTI DI 
ACCREDITAMENTO CUP E81B19000940001 - CUP E81B20001630001 CIG 9076779AFA 
 
Premesso che: 
- in data 24.01.2022 è stato emesso l'AVVISO PUBBLICO PER L'ACCREDITAMENTO DI OPERATORI 

ECONOMICI PER LO SVOLGIMENTO DI SERVIZI DI ORIENTAMENTO, CONSULENZA E MEDIAZIONE 

FAMILIARE, A FAVORE DI CITTADINI RESIDENTI NEI COMUNI DELL'AMBITO DISTRETTUALE DELLA 

BASSA BRESCIANA CENTRALE E PRIORITARIAMENTE PER I BENEFICIARI DEL REDDITO DI 

CITTADINANZA; 

- l'avviso è stato pubblicato sul sito informatico della stazione appaltante, l'Azienda Territoriale per i 

servizi alla persona;  

- sono pervenute n. 2 richieste di accreditamento entro il termine stabilito dai seguenti enti: 

▪ CRIAF - Manerbio (Bs)  

▪ Cooperativa Co.Ser. - Viagrande (Ct); 

- che la commissione di valutazione nella giornata del 23.02.2022 ha esaminato le suddette domande 

come documentato nel verbale agli atti. 

 

Preso atto della proposta formulata dalla commissione amministrativa. 

 

Visto il comma 3, lettera d) dell’art. 107 del Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali 

approvato con D. Lgs.  n.267/2000; 

DETERMINA 

1. di approvare, per le motivazioni di cui in premessa, l’allegato elenco dei soggetti accreditati e delle 

prestazioni accreditate; 

2. di disporre la pubblicazione del presente atto, ai fini della pubblicità legale, sull'albo pretorio on line 

dell'Azienda Territoriale per i servizi alla persona. 
                          
                          Il Direttore 
          Dott.ssa Claudia Pedercini 
Documento firmato digitalmente ai sensi  

                                                                                                                       del TU D.P.R. 445/2001 e del D.Lgs 82/2005 e s.m.i 

 

Ghedi, 25/02/2022 
 


